杭州湾上虞经济技术开发区纬七东路 3 号 312369 电话：0575-82728875 传真：0575-82729696
www.yongnongbiosciences.com

第 1 页 共 1 页

关于永农生物科学有限公司高效植保产品技术提升项目

环保设施竣工的公告

我司高效植保产品技术提升项目主体工程（年产 2500 吨虫螨腈原药生产线）

及配套环保设施已竣工。

依据《建设项目环境保护管理条例》相关规定，以及《建设项目竣工环境保护

验收暂行办法》第十一条中“除按照国家需要保密的情形外，建设单位应当通过其

他网站或其他便于公众知晓的方式，向社会公开下列信息：(一)建设项目配套建设

的环保设施竣工后，公开竣工日期”。

特此公布本项目环保设施竣工日期：2025 年 3月 31 日。

永农生物科学有限公司

2025 年 4 月 1日

http://www.yongnongbiosciences.com/